
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

от «03» сентября 2019 г. № 163

О назначении комиссии по
проведению обследования по
обеспечению доступности объектов и 
услуг в сфере образования для 
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья инвалидов 
(детей инвалидов)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки российской 
Федерации от 09.11.2015 г. № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения 
условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере 
образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по проведению обследования по 

обеспечению доступности объекта муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детского сада № 38 Центрального района 

Волгограда» по адресу ул. Советская, 28 и услуг в сфере образования для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов (детей 

инвалидов) (Приложение№1). , i

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Д\с № 38 С.В. Егоркина

С приказом ознакомлены: Н.А. Пичинина

Ш.Д. Матина



Утверждено
Приказом МОУ Детского сад № 3 8 
Центрального района Волгограда 
от «03» сентября 2019 г. № 163

Состав

Комиссии по проведению обследования по обеспечению доступности 

объектов и услуг в сфере образования для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья и инвалидов (детей инвалидов)

Председатель комиссии:

- Егоркина Светлана Владимировна — заведующий МОУ Детский сад № 38 
Центрального района Волгограда

' s

Члены комиссии:

- Наталья Анатольевна Пичинина -  старший воспитатель МОУ Детский сад № 38 
Центрального района Волгограда

■ ■ : . ....................  : ....................  . . . . . . .  .J . . .

Матина Шамшинур Джамильевна -  завхоз МОУ Детский сад № 38 
Центрального района Волгограда

Дронова Ольга Валентиновна - председатель ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ОЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ «ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ» 
(по согласованию)

-Jj’X ; i : v jiia


